
/ "),-,

F-i*Hg'o

(,,S1. glasnik RS', br. I24l12.14/ts.
kanalizacija" Subotica, direktor JKp

_- _ - Na osnovu clana 108. Zakona o javnim nabavkama
o6/t)). r atana 42. slav I laaka 14. Staluu JKp -Vodovod i
"Vodovod i kanalizacija,' Subotica donosi:

Dobra

Usluge

Radovi

o r^*rrre 
"n-oJ*#XHoc 

spoRAZUMA

OKVIRNI SPORAZUM SE ZAXLJUTUJE sa ponudacem: Jp,,EpS.. Beograd, ponuda broj46/8-ts-2019 od 02.t2.20lg.godine. sa rokom razenja do godinu dana.

Obrazlozenje

Naruailacje dana t?.10.2019. aodine done.
u,. "rs.jdis. ,,,,u",ril#": il.il.jli::l{;ger.'.onj, o,'o."nos posrupka javne naba\ke.

Oznaka i naziv iz opsteg rednika nabavke: O93l0OO0 _ elektriana energija

Narucilac ie dana 30.10.2019. so.line objavio poziv za podnosenje ponuda i Konkursnudokumenraciju na portalu javnih nabaiki i svo.jol intemet slrdnici. poTi; za podnosenje ponudaobja!ljenjeinaPonatuslurbenihgtasilaRepubfifi"SrUi;";O-rf.pi*.., '- ***

Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu narudioca prispele su 2 ponude.

Nakon sprovedenog otvarania ponuda Komisija zajavne nabavkeje pristupira struanoj oceni ponudai sadinila lzveltaj o istom.
U.lzvettaju o srruanoj oceni ponuda br. 46/8_17-201q od 06.t2.201S. Sodine. Komirua a jarne
nabavke ie konstarovala sledetej

Vrsta postupka: otvoreni postupak

l) Vrsta predmeta javne nabavke:

x

JKl.l (BoAoBoA l, KaHanx3aq]rja), Cyoorrqa
Vizmfivekds Csat0rndzisi Xommun6lis Kiizv6ll?lat Szabadka

JKP (Vod0vod i kanalizacijap 
- 
Subotica

. . ._ 4OAA5 Do,_z.1,9- d.3\6!u94.p:B_,AOA'AA|
re.' pzq ss.tz r r . ru, @i ss.;-qo. i;.i,' -"pii;;*d.,",i",..'- /,^ ---'"'"

BROJ: c@16^--X,tor1
DANA:A6.t?.Zoq



P0drcio inr noi nrb,\.i:
P.edmeljavne nabavke l leLt'rinn. an^--i:
Redni broj iavne nabavke 46/8-2019

70.000.000,00 dinara b€z pDV-a
Procenjenavrednost jivniii6ivke-
(bez PDV-a)

Podaci iz plana nabavke Loii se
odnose na predmet nabavke

racKa o, - oobra u ptanu javnih nabavki JKp ,,Vodovodi lanalizacija- Subotica za 20t9. godinu, konro 5lJ-
100

093 I 0000-elektridna energija

70.000.000,00 dinnra bez pDv,a.

Naziv i oznaka lz opsteg-;A;ika
nabavki

Vrednost okvimog sporazuma (bez
PDV-a)

tlkupnn broi p0dnerih ponutl.l| 2

4) Noziyi, odnos[o imena ponualaaa Iije su ponude odbijene i razlozi ze njihovo odbijanje:

NEMA

5) Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U predmetnom postupku javne nabavke kiterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najnizaponualena cena ,. podjednakim uslovima za sve ponudate.

. Ponudeni iznosi (odnosi se na najnizu ponudenu cenu jedinice
obrascu ponude 4e se koristiti jedino za rangiranje ponuda radi izbora
predmetnu javnu nabavku.

,. Okvirni sporaarrn ie biti zakljuden u visini procenjene vrednosti, prema planu nabavki JKp
,,Vodovod i kanalizacija,, Subotica za 2019 godinu.

mere I kwh) Dobavljada u
najpovoljnijeg Dobavljada za

Naziv/ime ponudaCa

Blagovremene ponude Neblagovremene
ponude

JP,,EPS" Beograd

,,Energija Gas and power,'doo Novi Beograd

lirl.r
Itbr r.,azn ponudaia

l JP ,,EPS" Beograd 6.66 dinaml ,,.,nerg!a uas and power" doo Novi Beoqrad



6, Naziv, odnosno ime ponualaia Cija je potruda najpovoljnija:

Komisija ie po(le strutne ocene nonud€ konslarovala da je ponuda ponudaca Jp ,,EpS.
::::fl, ::1.*T.l"r, illii ^r"l:,, 

46/8_rs_20re 
"a 

oi.r;ois. ;a;,,."iii'.",4,", ;., ,j.usrove r Tahlere propi,ane Zakonom o javnim naba\ kam; i lonkursnomdolumenlacijom. i predlaTe naruaiocu _ direktoru preduzeca njen i;;or. 
_'_ " _

Narucilacje prih\atio predlop komisiie zaja\ne nabavke idoneo Odluku o 4kljuienju otvimogsporazuma kojom je ok!imi 5pora/um ; iav;oj naba\ci z2 ,;;r;kr";;l;;r";Ji.o," ."**,ir,dodelienponuda.uJp..EpS..Beograd.ponud"t,"ln".S-il-ioro"j;;j;r0;;:;;t,.

.Ponudaau kojem je dodeljen okvimi sporazum,
podizvodaca.

ne izvrsava javnu nabavku uz pomoi

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: proriv ove odluke ponudac moze, preko narutioca,podneti zehlev 4 zasliru prava Repubtickoj komi.iji 
^ zas;;;;;r,'" ; p*irp",." ij*,n *f*U ,roku od desel dana od dana objavtjivanja ojluk. rJp"""rri"*ir, rro"iii'"*"'- r"'"

6$


